Patres Carmelita eundem Quietant
 comparens personaliter coram Officio et p[ro]prietariis p[ro]prietariis p[ro]prietariis

Remyschen Reverendus Pater Super obsequiis a Conceptione Sanctissimae
 Virginis Anthonis Remyschen Ordinis Discalceatorum Sanus mente et
 corpore exis Henricus Dux Silesie Silesie quibus et competens rece-
 dendo Legatus Pastori Sacerati Remyschen Curioni quos utrumque
 attinet de cum Succedantibus a bonis dicit generaliter omnibus totaliter exple-
 nant in exponendo et subyungendo ratiom libere ubi ac percausum regno.
 ut Quia ipse suo et totius eundem fontem q Remyschen Discalceato.
 nun pro suis attributione fauet ac de dicit in subum nomine inherendo
 Decreto Officij Sacerati Remyschen in parte Regentem effectum Con-
 ventum suum. Officiis ab una et duosum Gabrielem Directu Notarium
 Item Remyschen ab alienationibus ratione sensus annui a Summa Origi-
 nali deq Millium Honorum Polon eadem conventui Remyschen Litteram
 Discalceatorum per duosum olim Præbendam de Sacerdotis olim Insi Alber-
 ti Dominus su Conventui Regiam in vim Remyschenis atq na Wyderhoff
 super bonis suis legationibus nupti et ad solvendi a securitate pro Annis
 in Provisu fauet et eodem Decreto specificat utenti eidem duosum Nimb
 ubi bonorum Sacerati proponi pro Annis prosonis ipsi pro die hodie
 in actu contenta ad solvendi inveniuntur. Eundem duosum Notarium
 Item Remyschen de cense ecclesie supatti pro annis infra Mel-
 lismo sexagesimo Quinquagesimo Tertio et Millio sexagesimo Quin-
 quagesimo Quarto pro fine Sacerati per eundem duosum Notarium Item
 Remyschen ubi prosonem bonorum eundem conventui ubi vero Remyschen
 effectum conventui suo ratiom et in effectu per eundem duosum No-
 tarium Item Remyschen supra notum dicitur. Officij Sacerati per
 soluta Nequa de cense inveniuntur circaprolationem eundem Decreto
 in se de proinde Sacerati Silesie et eodem conventui suo ad iudicium
 Nequa eodem Decreto Gallegato quartum quod ad solutionem sensus et
 Doctorem Sacerati plenam et ratiom pro proinde Silesie per
 solutionem quærat emitte ac libere proventus Decretum pro
 tum ratione eundem sensus et proventus Sacerati in toto effectum mor,
 Silesie crannidit Silesie ad Silesie repetitione eundem sensus annui
 pro Annis in Provisu fauet eundem specificat per duosum Silesie
 olim et ad Silesie Silesie per quem de iure Silesie Silesie

1296
in robore reseruat. Legat sua personali Reuerentia ad p[ro]p[ri]a Mediane
Actum in castro Premysliensi Feria Tertia in
Crastino Festi Sancti Mathaei Apostoli et Euange.
Ista Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Quingua:
gesimo Quarto

Brzesinski Et Karpinski Intercisa Roborant

Comparentes personaliter coram Officio et A[ut]h[orit]ate p[re]s[ent]ibus Castren[si] Capitano Premy:
schen Admodum Reuerentia Hieronymus Brzesinski Parochus
Lacernens, ab una et Nobili Jacobus Karpinski parte ab altera Uni
ment[is] et copor[is] ex[ist]entes A[ut]h[orit]ate p[re]s[ent]ibus Junibus Juniorib[us] Junioribus
proprio et competente reddendo p[re]s[ent]i v[er]o Castren[si] Capitano Premyschen Junioribus
jura ad eorum sententiam attinet. Se cum Succubis ac bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando et subyicendo p[ro]p[ri]a libere publicae
ac per exp[er]tum relinquere et quibet illorum servitium suo pro invenisse regit
sua ipsi sibi necesse et inuicem una pars alteri ac p[ro]p[ri]a et t[er]ris p[ar]tis
De ac suis ducis v[er]o super bonis suis generaliter omnia ac p[ro]p[ri]a p[ar]tis
curiam p[ro] quibusvis habitis et habendis instunt et obligant p[re]s[ent]ibus
Scriptum certum manuale in re Reuerentes ratione certarum rerum
et condonum in eadem scripto consentantur de actu et data eius in eadem
Scripto contenta infra in articulis Reuerentium Subscripti in omnibus et sin
gulis eiusdem Scripti conditionibus p[re]s[ent]ibus Clausulis articulis p[ar]tis
legamentis ac aliis in universum omnibus p[re]s[ent]ibus tenere complere exe
qui ac inuicibiliter observare omnibus et singulis eiusdem Scripti con
tenti tam in toto quam in quavis minima parte satisfacere Scripti
p[re]s[ent]ibus Inhibentem p[re]s[ent]em Roboracionem et p[re]s[ent]em p[re]s[ent]em
ad p[re]s[ent]em Scriptum v[er]o in toto referendo Id[em] sub Damnis
p[re]s[ent]ibus implere absq[ue] Corporali iuramento faciendo eveduend[um] p[ro]
partem p[ar]tis cum Succubis v[er]o p[ar]tis ob rem complere aut
et singulorum Scripti eiusdem consentantur tam in toto quam in parte
toties quoties opus fuerit ad solvendum Succubend[um] Id[em] quibus
quidem Damnis p[re]s[ent]ibus modo p[re]s[ent]ibus ad solvendum Succubend[um]